



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 659 179
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRATEC HALVORSEN AS
Forretningsadresse: Øyesletta 59
4484 ØYESTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	105 385 669	80 060 185
Sum inntekter		105 385 669	80 060 185
Kostnader			
Varekostnad	1	38 629 360	31 202 933
Lønnskostnad	2	38 440 654	30 310 840
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 020 469	1 307 365
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	519 265	659 250
Annen driftskostnad	1,2	14 548 242	9 947 115
Sum kostnader		93 157 990	73 427 503
Driftsresultat		12 227 679	6 632 682
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 027	36 647
Annen finansinntekt		23 720	177 467
Sum finansinntekter		34 748	214 114
Annen rentekostnad		50 143	86 332
Annen finanskostnad		74 720	1 056 774
Sum finanskostnader		124 863	1 143 106
Netto finans		-90 115	-928 992
Ordinært resultat før skattekostnad		12 137 564	5 703 690
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	2 658 661	1 237 881
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 478 903	4 465 809
Årsresultat		9 478 903	4 465 809
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 478 903	4 465 809
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	9 000 000	6 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	7	478 903	-1 534 191
Sum overføringer og disponeringer		9 478 903	4 465 809



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	312 500	362 500
Utsatt skattefordel	6	494 559	
Sum immaterielle eiendeler		807 059	362 500
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8	62 500	97 500
Maskiner og anlegg	3,8,9	390 000	1 751 184
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8,9	153 071	246 621
Sum varige driftsmidler		605 571	2 095 305
Sum anleggsmidler		1 412 630	2 457 805
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	2 865 552	3 203 713
Sum varer		2 865 552	3 203 713
Fordringer			
Kundefordringer	1,8,10	37 345 031	26 872 508
Andre kortsiktige fordringer		497 211	583 236
Sum fordringer		37 842 242	27 455 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,11	4 600 901	7 101 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 600 901	7 101 752
Sum omløpsmidler		45 308 695	37 761 208
SUM EIENDELER		46 721 325	40 219 013

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,9	2 000 000	2 000 000
Overkurs	7	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 883 901	8 404 998
Sum opptjent egenkapital		8 883 901	8 404 998
Sum egenkapital		14 883 901	14 404 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5,6		194 609
Sum avsetninger for forpliktelser			194 609
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 788	61 588
Sum annen langsiktig gjeld		40 788	61 588
Sum langsiktig gjeld		40 788	256 198
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	1	4 476 705	4 849 094
Betalbar skatt	5	3 253 153	1 587 405
Skyldig offentlige avgifter		7 974 099	5 773 897
Utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 092 679	7 347 422
Sum kortsiktig gjeld		31 796 636	25 557 817
Sum gjeld		31 837 424	25 814 015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 721 325	40 219 013



Deloitte.

Deloitte AS
Skolegata 4
NO-4580 Lyngdal
Norway

Tel: +47 38 33 12 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Tratec Halvorsen AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Tratec Halvorsen AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utisiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282

© Deloitte AS



Deloitte.

side 2
Uavhengig revisors beretning -
Tratec Halvorsen AS

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Lyngdal, 1. mars 2022

Deloitte AS



Helge Ege
statsautorisert revisor



**Årsregnskap 2021
for
Tratec Halvorsen AS**

Foretaksnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Virksomhetens art og tilholdssted

Tratec Halvorsen AS er et teknologi- og serviceselskap som leverer produkter og løsninger innen trykkteknologi til offshore, energi og prosessindustrien. Teknologien er spesialisert mot trykkutstyr, kjeler, prosessutstyr, gassturbiner og varmegjenvinning. Selskapet har kontorer på Øyesletta i Kvinesdal kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet omsetter for kr 105 mill i 2021 mot for kr 80 mill i 2020, dette er en økning på 32 %. Resultat før skatt er på kr 12,1 mill, noe som er en økning i forhold til resultatet på 5,7 mill i 2020. Utviklingen fra høsten 2020 med stor aktivitet har fortsatt gjennom hele 2021, og vi forventer at dette fortsetter videre i 2022. Selv om året har vært preget av covid 19 pandemien har ikke det satt stort preg på aktiviteten, og sykefraværet er ikke høyere enn normalt.

Vi forventer at omsetningen i 2022 vil ligge på samme nivå eller noe høyere enn 2021, mens resultatgraden antas å gå noe ned grunnet konkurransen i bransjen. Selskapet har opparbeidet seg en solid egenkapital med en egenkapitalandel på 31,9 % mot 35,8 % i 2020.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden et forsknings- og utviklingsprosjekt for å utvikle en metode og teknologiske løsninger for å kunne omdanne elektrisk kraft til grønn høyverdig termisk energi offshore i EX sikrede soner. Prosjektet vil kunne bidra til en betydelig reduksjon i utslipp av klimagasser i offshore-næringen.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Tratec Halvorsen sin største risiko er hvordan markedet utvikler seg. Selskapet har forsøkt å redusere denne risikoen ved å jobbe mot flere ulike markedsområder som er forventet å bevege seg delvis uavhengige av hverandre. Selskapet jobber innen industri og offshore.

Selskapet har videre en risiko relatert til anbudsjobber. Her er det balansen mellom å regne lavt nok for å få jobben og risikoen for å tape penger på jobben som er utfordringen. Denne risiko forsøkes redusert ved å utarbeide gode rutiner og erfaringstall i anledning kalkylearbeidet.

Finansiell risiko

Selskapet er etter styrets vurdering utsatt for en moderat finansiell risiko.

Det foreligger en mindre valutarisiko ved kontantstrømmer i utenlandsk valuta, denne risikoen forsøkes redusert ved at fremtidige valutaposisjoner sikres, i første rekke ved bruk av valutaterminkontrakter.

Selskapet er eksponert for en kredittrisiko ved at en motpart ikke gjør opp sine finansielle forpliktelser, først og fremst i forbindelse med kundefordringer. Denne er forsøkt redusert ved bruk av forskuddsfakturering, korte kredittider, kredittvurdering og en aktiv oppfølging av forfalte fordringer.

Den operasjonelle likviditetsrisikoen styres ved å ha tilstrekkelige likviditetsreserver, trekkfasiliteter og lånerammer, samt ved kontinuerlig overvåkning av fremtidige og faktiske kontantstrømmer.

Selskapet er utsatt for en markedsrisiko knyttet til selskapets verdikjede. Denne fremkommer som en sum av makroøkonomiske og bransjemessige forhold. Denne risikoen styres først og fremst gjennom de strategiske valgene selskapet tar.

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet betraktes som godt. Det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Samlet sykefravær har vært 542 dager, hvilket utgjør 4,1 %. Av sykefraværet utgjør 3,1 % sykefravær over 16 dager. Dette reduseres i 2021 og henger sammen med 4 ansatte som har vært sykemeldt over lengre tid. Vi har lite sykefravær knyttet til Covid 19.

Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Covid 19

Selskapet har i mindre grad vært rammet av Covid 19 pandemien. Det har vært tilfeller av smitte blant ansatte, og smittevern har vært godt ivaretatt. Arbeidsmengden har, med unntak av enkelte prosjekter, vært lite påvirket av pandemien.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har pr utgangen av året 53 ansatte, av disse er 7 kvinner (13 %). Selskapet har totalt 5 ansatte i deltidsstillinger, 3 kvinner og 2 menn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet skal fremme menneskerettigheter ved å tilby et sunt og trygt arbeidsmiljø med like muligheter og behandling for alle, uavhengig av rase, etnisitet, religion, alder, kjønn og seksuell legning. Vi har nulltoleranse for mobbing og trakassering.

Vi arbeider for at alle som jobber i selskapet skal bidra til et godt arbeidsmiljø som sikrer likeverd, mangfold, toleranse og åpenhet.

Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Det er ingen forhold knyttet til selskapets aktiviteter, som kan medføre en ikke ubetydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet er miljøsertifisert etter ISO 14001.

Selskapet skal identifisere de miljøpåvirkninger som er en direkte følge av våre aktiviteter, produkter og tjenester, og kontinuerlig jobbe for å forebygge forurensing og redusere vårt miljøavtrykk. Dette gjelder spesielt de identifiserte og prioriterte miljøaspektene.

Tratec Halvorsen er forpliktet til overholdelse av krav, inkl. myndighetskrav. Kunder og interessepartnere skal føle at deres forventninger er ivaretatt på best mulig måte.

Tratec Halvorsen fokuserer på kompetanse som nøkkelement for å oppnå god kvalitet og sikre ytre miljø. Vårt arbeid er planlagt og utført med fokus på riktig kvalitet, redusere risiko for helse og miljø, samt etterstrebe å redusere all negativ påvirkning fra vår virksomhet



Tratec Halvorsen AS

Styrets årsberetning

Styre

Styret består av 5 menn og 1 kvinne. Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmers og daglig leders mulige ansvar overfor selskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Kvinesdal, 1. mars 2022

William Willumsen
Styreleder

Christian Willumsen
Styremedlem

Olav Magne Olsen
Styremedlem

Trond Robstad
Styremedlem

Bent-Ståle Johansen
Styremedlem

Lill Hege Hals
Styremedlem

Frode Olsen
Daglig leder



Tratec Halvorsen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	105 385 669	80 060 185
Sum driftsinntekter		105 385 669	80 060 185
Driftskostnader			
Varekostnad	1	38 629 360	31 202 933
Lønnskostnad	2	38 440 654	30 310 840
Avskrivning på varige driftsmidler	3	1 020 469	1 307 365
Nedskrivning på varige driftsmidler	3,4	519 265	659 250
Annen driftskostnad	1,2	14 548 242	9 947 115
Sum driftskostnader		93 157 990	73 427 503
DRIFTSRESULTAT		12 227 679	6 632 682
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 027	36 647
Annen finansinntekt		23 720	177 467
Sum finansinntekter		34 748	214 114
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		50 143	86 332
Annen finanskostnad		74 720	1 056 774
Sum finanskostnader		124 863	1 143 106
NETTO FINANSPOSTER		-90 115	-928 992
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		12 137 564	5 703 690
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	2 658 661	1 237 881
ORDINÆRT RESULTAT		9 478 903	4 465 809
ÅRSRESULTAT		9 478 903	4 465 809
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Overføringer annen egenkapital	7	478 903	-1 534 191
SUM OVERF. OG DISPONERINGER		9 478 903	4 465 809

Årsregnskap for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Balanse pr. 31.12

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	3	312 500	362 500
Utsatt skattefordel	6	494 559	0
Sum immaterielle eiendeler		807 059	362 500
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,8	62 500	97 500
Maskiner og anlegg	3,8,9	390 000	1 751 184
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8,9	153 071	246 621
Sum varige driftsmidler		605 571	2 095 305
SUM ANLEGGSMIDLER		1 412 630	2 457 805
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	2 865 552	3 203 713
Fordringer			
Kundefordringer	1,8,10	37 345 031	26 872 508
Andre kortsiktige fordringer		497 211	583 236
Sum fordringer		37 842 242	27 455 744
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,11	4 600 901	7 101 752
SUM OMLØPSMIDLER		45 308 695	37 761 208
SUM EIENDELER		46 721 325	40 219 013



Tratec Halvorsen AS

Balanse pr. 31.12

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,9	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	4 000 000	4 000 000
Sum innskutt egenkapital		6 000 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	8 883 901	8 404 998
Sum opptjent egenkapital		8 883 901	8 404 998
SUM EGENKAPITAL		14 883 901	14 404 998
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt	5,6	0	194 609
Sum avsetning for forpliktelseser		0	194 609
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 788	61 589
Sum annen langsiktig gjeld		40 788	61 589
SUM LANGSIKTIG GJELD		40 788	256 198
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	1	4 476 705	4 849 094
Betalbar skatt	5	3 253 153	1 587 405
Skyldig offentlige avgifter		7 974 099	5 773 897
Utbytte	7	9 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 092 679	7 347 422
SUM KORTSIKTIG GJELD		31 796 636	25 557 817
SUM GJELD		31 837 424	25 814 015
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		46 721 325	40 219 013

Kvinesdal, 1 mars 2022

William Willumsen
StyrelederChristian Willumsen
StyremedlemOlav Magne Olsen
StyremedlemTrond Robstad
StyremedlemBent-Ståle Johansen
StyremedlemLill Hege Hals
StyremedlemFrode Olsen
Daglig leder



Tratec Halvorsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømoppstilling etter indirekte metode			
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 137 564	5 703 690
- Periodens betalte skatt		1 682 081	2 858 764
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	538 750
+ Ordinære avskrivninger		1 020 469	1 307 365
+ Nedskrivning anleggsmidler		519 265	659 250
+/- Endring i varelager		338 161	- 93 300
+/- Endring i kundefordringer		- 10 472 523	1 254 205
+/- Endring i leverandørgjeld		- 372 389	2 086 347
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		2 031 485	1 322 736
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 519 950	9 920 280
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	119 000
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	- 119 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		20 801	19 776
- Utbetalinger av utbytte		6 000 000	6 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		- 6 020 801	- 6 019 776
= Netto endring i kontanter mv		- 2 500 851	3 781 505
+ Beholdning av kontanter 01.01.		7 101 752	3 320 248
= Kontantbeholdning 31.12.		4 600 901	7 101 752
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 944 472	5 612 063
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 656 429	1 489 689
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		4 600 901	7 101 752

Kontantstrømoppstilling for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det fortas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode med fortjeneste.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler som er vurdert som finansiell leasing balanseføres.



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt 31. desember 2021 er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Note 1 - Transaksjoner og mellomværende med nærstående selskaper

Fordringer og gjeld til nærstående selskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Gjeld		
Leverandørgjeld	35 622	655 307

Salg til konsernselskaper i 2021 utgjorde kr 125 689 eks mva, tilsvarende i 2020 kr 694 698

Kjøp fra konsernselskaper i 2021 beløper seg til kr 4 687 433 eks mva, tilsvarende i 2020 kr 4 704 918

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 60 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2021	2020
Lønn	31 896 997	25 028 690
Arbeidsgiveravgift	4 733 121	3 670 885
Pensjonskostnader	1 207 695	961 425
Andre lønnsrelaterte ytelser	602 841	649 839
Totalt	38 440 654	30 310 840

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sin ansatte. Innskudd til ordningen kostnadsføres løpende.

Ytelser til ledende personer

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder er kostnadsført i regnskapsåret med kr 1 413 032

Styret har mottatt kr 42 000 for sine verv.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån til selskapets ledende ansatte, tillitsvalgte eller aksjeeiere.

Honorar til revisor

Honorar til revisor er kostnadsført i regnskapsåret med kr 76 300, herav for revisjon kr 76 300, beløpene er eks mva.



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	500 000	150 000	5 174 597	1 213 000	7 037 597
+ Tilgang	0	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	500 000	150 000	5 174 597	1 213 000	7 037 597
Akk. av/nedskr. pr 1/1	137 500	52 500	3 423 413	966 379	4 579 792
+ Ordinære avskrivninger	50 000	15 000	861 919	93 550	1 020 469
+ Ekstraord nedskrivninger	0	20 000	499 265	0	519 265
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	187 500	87 500	4 784 597	1 059 929	6 119 526
Balanseført verdi pr 31/12	312 500	62 500	390 000	153 071	918 071
Prosentst for ord.avskr	10-10	10-10	20-20	20-100	

Note 4 - Nedskrivning på varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert og nedskrevet regnskapsmessig til virkelig verdi.

Note 5 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	12 137 564
+ Permanente og andre forskjeller	-52 747
+ Endring i midlertidige forskjeller	3 132 588
= Inntekt	15 217 404

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	3 347 829
= Sum betalbar skatt	3 347 829
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-194 609
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-494 559
= Ordinær skattekostnad	2 658 661
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	3 347 829
Skattefunn	-94 676
= Betalbar skatt i balansen	3 253 153

Noter for Tratec Halvorsen AS

Organisasjonsnr. 920 659 179



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Note 6 - Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 288 457	-1 568 458
+ Tilvirkningskontrakter	1 540 459	3 527 093
+ Utestående fordringer	0	-74 045
- Andre avsetninger for forpliktelser	1 500 000	1 000 000
= Grunnlag utsatt skatt	-2 247 998	884 590
Utsatt skatt	0	194 609
Negativt grunnlag utsatt skatt	2 247 998	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	2 247 998	0
Utsatt skattefordel	494 559	0

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk EK	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 000 000	4 000 000	8 404 998	14 404 998
Årets resultat			9 478 903	9 478 903
Utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Egenkapital 31.12	2 000 000	4 000 000	8 883 901	14 883 901

Note 8 - Pant og garantier

For selskapets engasjement i bank er det stilt sikkerhet i eiendeler.

Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2021	2020
Driftsmidler (pålydende 25 mill)	605 571	2 095 305
Varelager (pålydende 25 mill)	2 865 552	3 203 713
Kundefordringer (pålydende 25 mill)	37 345 031	21 297 746
Sum	40 816 154	26 596 764

Garanti på MNOK 2,5 og trekkfasilitet på kassekredittkonto inntil MNOK 10.



Tratec Halvorsen AS

Noter 2021

Note 9 - Aksjekapital

Selskapet har 2 000 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 000 000. Selskapet har 4 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Tratec AS	981 360 346	900 000	45,00 %
Tratec Industrier AS	921 018 754	652 000	32,60 %
FO Holding AS	989 191 292	388 000	19,40 %
BMH Holding AS	914 451 973	60 000	3,00 %

Styrets medlemmer og daglig leder eier aksjer i selskapet gjennom Tratec AS, Tratec Industrier AS og FO Holding AS som følger:

William Willumsen, styrets leder	32,24%
Christian Willumsen, styremedlem	6,71%
Frode Olsen, daglig leder	19,4%

Note 10 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Opptjente, ikke fakturerte inntekter inngår i kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon inngår i annen kortsiktig gjeld.

	2021	2020
Forskuddsfakturert produksjon		11 622 205
Opptjent ikke fakturert inntekt	9 608 172	17 696 967

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 656 429 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 489 689.